SCRIPTA

Numéro Scripta : 4852

Auteur(s) : Guillaume Fordin, de Léry [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249, 28 octobre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Fordin vend aux religieux de Bonport 8 sous 6 deniers de rente sur une pièce de vigne à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CLXXVI, p. 180-181.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Guillelmus Fordin, de parrochia de Lereio, vendidi et concessi abbati et conventui Boni Portus octo solidos et sex denarios, monete currentis, annui redditus, quos dicti abbas et conventus annuatim mihi vel heredibus meis reddere tenebantur, pro quadam pecia vinee, sita in territorio de Esmaiart. Quam vineam dicti religiosi emerunt a Petro Crasso de Lereio ; tenendam et habendam in perpetuum, absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum, sine aliqua redibitione alicui ex inde facienda. Et tenemur, tam ego Guillelmus quam mei heredes, dictum redditum dictis religiosis contra omnes garantizare, vel alibi ad valorem excambiare. Pro hac autem venditione dederunt mihi pre manibus dicti religiosi sexaginta et decem solidos turonensium de quibus me teneo pro pagato. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° quadragesimo nono, in festo Sanctorum Symonis et Jude.